

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมระบบระบายน้ำ พื้นที่ภายในค่ายลูกเสือ ตำบลเพ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาระยอง เขต ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๖๗๙,๓๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมระบบระบายน้ำ พื้นที่ภายในค่ายลูกเสือ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๙
เป็นเงิน ๓,๐๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ข) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถนอม โนนเค้า
 - ๗.๒ นางสาววรรณภาพร อิงไธสง
 - ๗.๓ นางสาวปณิศา ศรีภา


216

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ

ปร.6

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พื้นที่ภายในค่ายลูกเสือ จังหวัดระยอง อ.เมือง จ.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือ จังหวัดระยอง

ที่ตั้งโครงการ อำเภอ เมือง จังหวัด ระยอง

ช่วงดำเนินการก่อสร้าง	ช่วงที่ 1	0+000.00 ถึง กม. 0+410.00	ระยะทางก่อสร้าง	0.410 กิโลเมตร
	ช่วงที่ 2	0+000.00 ถึง กม. 0+000.00	ระยะทางก่อสร้าง	- กิโลเมตร
			รวมระยะทางก่อสร้าง	0.410 กิโลเมตร

เมื่อวันที่ ตามแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	46,072.40	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % ปกติ Factor FN งานทาง = 1.3642
2	งานดิน	47,881.20	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	160,990.21	
4	งานผิวทาง	2,084,431.96	
5	งานงานระบายน้ำ	164,044.75	
6	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	510,000.00	
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-	
8	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
	สุดท้าย		
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	3,013,420.52	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	3,013,000.00	
	ตัวอักษร (สามล้านหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

ตามประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาระยอง เขต 1 ที่ 31 / 2569 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2569
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายถนอม โนนเค้า) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาววรรณภาพร อึ้งโธสง) เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวปัญญิตา ศรีภา) ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ

ปร.5 (ก)

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พื้นที่ภายในค่ายลูกเสือ จังหวัดระยอง อ.เมือง จ.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือ จังหวัดระยอง

ที่ตั้งโครงการ อำเภอ เมือง จังหวัด ระยอง

ช่วงดำเนินการก่อสร้าง ช่วงที่ 1 0+000.00 ถึง กม. 0+410.00 ระยะทางก่อสร้าง 0.410 กิโลเมตร

ช่วงที่ 2 0+000.00 ถึง กม. 0+000.00 ระยะทางก่อสร้าง - กิโลเมตร

รวมระยะทางก่อสร้าง 0.410 กิโลเมตร

เมื่อวันที่ ตามแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	2,503,420.52	Factor F
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
			- เงินประกันผลงานหัก 0 %
			ปกติ
			Factor FN งานทาง = 1.3642
	สุดท้าย		
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	2,503,420.52	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	2,503,000.00	
	ตัวอักษร (สองล้านห้าแสนสามพันบาทถ้วน)		

ตามประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาระยอง เขต 1 ที่ 31 / 2569 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2569
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง


 ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายถนอม โนนเค้า) ผู้อำนวยการกองช่าง


 ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาววรรณภาพร อึ้งไธสง) เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน


 ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวปัญจิตา ศรีภา) ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ

ปร.5 (ข)

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พื้นที่ภายในค่ายลูกเสือ จังหวัดระยอง อ.เมือง จ.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานลูกเสือ จังหวัดระยอง

ที่ตั้งโครงการ อำเภอ เมือง จังหวัด ระยอง

ช่วงดำเนินการก่อสร้าง	ช่วงที่ 1	0+000.00	ถึง กม.	0+410.00	ระยะทางก่อสร้าง	0.410	กิโลเมตร
	ช่วงที่ 2	0+000.00	ถึง กม.	0+000.00	ระยะทางก่อสร้าง	-	กิโลเมตร
					รวมระยะทางก่อสร้าง	0.410	กิโลเมตร

เมื่อวันที่ ตามแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์	510,000.00	Factor F
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
			- เงินประกันผลงานหัก 0 %
			ปกติ
			Factor FN งานทาง = 1.3642
	สุดท้าย		
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	510,000.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	510,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)		

ตามประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาระยอง เขต 1 ที่ 31 / 2569 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2569

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายถนอม โนนเค้า) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาววรรณภาพร อึ้งไธสง) เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวปัทมา ศิริภา) ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

หน่วยงาน ค่ายลูกเลี้ยวจังหวัดระยอง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
สายทาง ค่ายลูกเลี้ยว จังหวัดระยอง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ลักษณะโครงการ

ลักษณะโครงการ

1. ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ผิวจราจรรวมทั้งสิ้น	2830.00	ตร.ม.	1	ช่วง
2. ก่อสร้างระบบระบายน้ำรวมทั้งสิ้น	40.00	เมตร	1	ช่วง
ผิวจราจรคอนกรีต	ยาว	เมตร	6.00	เมตร
ลาน คอนกรีต	กว้าง	ตร.ม.	370.00	ตร.ม.

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานทุบรื้อผิวจราจร ค.ส.ล. เดิมพื้นที่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานปรับแก้และบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	2,830.00	11.94	33,790.20	1.3642	16.28	46,072.40
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งาน Milling ขุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานลูกรังให้สัทางและบดอัด	ตร.ม.	120.00	292.49	35,098.80	1.3642	399.01	47,881.20
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานชั้นรองพื้นทาง							
	3.2 ชนิด หยาบรองพื้น	ลบ.ม.	141.50	834.00	118,011.00	1.3642	1,137.74	160,990.21
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.1.1 ชนิด คอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม. (280 Ksc)	ตร.ม.	2,830.00	530.00	1,499,900.00	1.3642	723.02	2,046,146.60
5	งานรอยต่อ CONTRACTION JOINT							
	4.1.2 ชนิด คอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.20 ม. (280 Ksc)	ตร.ม.	430.00	28.00	12,040.00	1.3642	38.19	16,421.70
	4.1.4 งานรอยต่อ LONGITUDINAL JOINT	ม.	574.00	28.00	16,072.00	1.3605	38.09	21,863.66
6	งานระบายน้ำ							
	5.1 งานท่อลอดกลม คล. 0.40 ม.	เมตร	45.00	1,480.00	66,600.00	1.3642	2,019.01	90,855.45
	5.2 งานบ่อพัก ขนาด 1.00 x 1.00 ม. ลึก 1.00 ม.	บ่อ	5.00	10,730.00	53,650.00	1.3642	14,637.86	73,189.30
6	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	6.1 ไฟฟ้าแสงสว่างด้วยชุดโคมไฟถนนแอลอีดีใช้พลังงานแบบมีกลไกบังคับเสาพร้อมเสาเพิ่ม	ชุด	6.00	85,000.00	510,000.00	-	-	510,000.00
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง								3,013,420.52

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 2,345,162.00
= 1.3642

Shu
216 ithe